FEIN

MBS 32 F

Magnet-Bohrstander

Flexibler Magnet-Bohrstander mit Feinjustierung fur
Bohrmaschinen bis 32 mm Bohrkapazitat.

3.102,33 € mitmwst
(2.607,00 € ohne Mwst)

Bestellnummer: 903 16 223 00 8

Details

> Universell einsetzbar zum Bohren, Stufenlose Hubbereichseinstellung.

Gewindeschneiden, Reiben und Senken. _
Kompakte Bauweise.

Feinjustierung der Bohrspindel zur komfortablen , , ,
Optimales Leistungsgewicht.

Ausrichtung der Maschine ohne erneutes Ab-
und Ansetzen des Magnets. Robuste und prazise doppelte
Schwalbenschwanzfihrung.

Hohe Magnethaltekraft und
Sicherhei‘tsschahung garantieren sicheres Universell einsetzbar flr Antriebsmaschinen mit

Arbeiten in jeder Position. Spannhals.

Lieferumfang

/1 Spanngurt /1 Spanehaken
1 Spaneschutz 2 Schlussel
v v



Technische Daten

ALLGEMEINE TECHNISCHE DATEN

Nennaufnahme

Steckdose max.

FlUr Spannhals-@

Spiralbohrer max. @

Gewindebohren

Senken max. @

Reiben max. @

Hub

Gesamter Hubbereich

Justierbereich Bohrstander

Schwenkbereich Bohrstander

Magnet-Haltekraft

Magnetfull-Abmessungen

Kabel mit Stecker

Gewicht nach EPTA

Seite2/2

FEIN

130 W

16 A

63/ 65 mm

32 mm

M 24

60 mm

40 mm

178 mm

365 mm

170 mMm

350°

18 000 N

220 x 7100 mm

4m

21,80 kg



