



MBS 32 F

Magnet-Bohrständer

Flexibler Magnet-Bohrständer mit Feinjustierung für Bohrmaschinen bis 32 mm Bohrkapazität.

3.102,33 € mit MwSt. (2.607,00 € ohne MwSt.)

Bestellnummer: 9 03 16 223 00 8

Details

- Universell einsetzbar zum Bohren,
 Gewindeschneiden, Reiben und Senken.
- > Feinjustierung der Bohrspindel zur komfortablen Ausrichtung der Maschine ohne erneutes Abund Ansetzen des Magnets.
- Hohe Magnethaltekraft und Sicherheitsschaltung garantieren sicheres Arbeiten in jeder Position.

- > Stufenlose Hubbereichseinstellung.
- > Kompakte Bauweise.
- > Optimales Leistungsgewicht.
- > Robuste und präzise doppelte Schwalbenschwanzführung.
- > Universell einsetzbar für Antriebsmaschinen mit Spannhals.

Lieferumfang

- 1 Spanngurt
- 1 Späneschutz

- 1 Spänehaken
- 2 Schlüssel



Technische Daten

ALLGEMEINE TECHNISCHE DATEN

Nennaufnahme	130 W
Steckdose max.	16 A
Für Spannhals-Ø	63 / 65 mm
Spiralbohrer max. Ø	32 mm
Gewindebohren	M 24
Senken max. Ø	60 mm
Reiben max. Ø	40 mm
Hub	178 mm
Gesamter Hubbereich	365 mm
Justierbereich Bohrständer	10 mm
Schwenkbereich Bohrständer	350°
Magnet-Haltekraft	18 000 N
Magnetfuß-Abmessungen	220 x 100 mm
Kabel mit Stecker	4 m
Gewicht nach EPTA	21,80 kg